
FANNY LEON AZQUEZ 5522700752
4.64 kW 9 de Agosto de 2024

01 201230502744

124 kWh $ 100

8 1,248 kWh $54

46.00 % BIMESTRE $ 46

$598.00 MXN $327.00 MXN $272.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

249.9 AÑOS 580 W 8 22.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

0.4 %



Propuesta 1 9 de Agosto de 2024 24 de Agosto de 2024

20240006

FANNY LEON AZQUEZ  
5522700752

cliente@gmail.com

8 Longi Solar 580 PV Hi-MO 6

1 Growatt Inverter 4.2 kW

1 ESTRUCTURA

1 PAQUETE TUBERIA ELECTRICA

1 TRAMITE INTERCONEXION CFE

1 INSTALACION MANO DE OBRA

Subtotal $ 67,984.00

TOTAL (MXN) $ 67,984.00

3329309624 ventas@kingsolare.com



1 $ 598.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 272.00 $ 272.00 $ -67,712.00

2 $ 615.94 $ 336.81 $ 0.00 $ 280.16 $ 280.16 $ -67,431.84

3 $ 634.42 $ 346.91 $ 0.00 $ 288.56 $ 288.56 $ -67,143.28

4 $ 653.45 $ 357.32 $ 0.00 $ 297.22 $ 297.22 $ -66,846.05

5 $ 673.05 $ 368.04 $ 0.00 $ 306.14 $ 306.14 $ -66,539.92

6 $ 693.25 $ 379.08 $ 0.00 $ 315.32 $ 315.32 $ -66,224.59

7 $ 714.04 $ 390.46 $ 0.00 $ 324.78 $ 324.78 $ -65,899.81

8 $ 735.46 $ 402.17 $ 0.00 $ 334.53 $ 334.53 $ -65,565.28

9 $ 757.53 $ 414.23 $ 0.00 $ 344.56 $ 344.56 $ -65,220.72

10 $ 780.25 $ 426.66 $ 0.00 $ 354.90 $ 354.90 $ -64,865.82

11 $ 803.66 $ 439.46 $ 0.00 $ 365.55 $ 365.55 $ -64,500.28

12 $ 827.77 $ 452.64 $ 0.00 $ 376.51 $ 376.51 $ -64,123.77

13 $ 852.61 $ 466.22 $ 0.00 $ 387.81 $ 387.81 $ -63,735.96

14 $ 878.18 $ 480.21 $ 0.00 $ 399.44 $ 399.44 $ -63,336.52

15 $ 904.53 $ 494.62 $ 0.00 $ 411.42 $ 411.42 $ -62,925.10

16 $ 931.66 $ 509.46 $ 0.00 $ 423.77 $ 423.77 $ -62,501.33

17 $ 959.61 $ 524.74 $ 0.00 $ 436.48 $ 436.48 $ -62,064.85

18 $ 988.40 $ 540.48 $ 0.00 $ 449.57 $ 449.57 $ -61,615.27

19 $ 1,018.05 $ 556.70 $ 0.00 $ 463.06 $ 463.06 $ -61,152.21

20 $ 1,048.60 $ 573.40 $ 0.00 $ 476.95 $ 476.95 $ -60,675.26

21 $ 1,080.05 $ 590.60 $ 0.00 $ 491.26 $ 491.26 $ -60,184.00

22 $ 1,112.46 $ 608.32 $ 0.00 $ 506.00 $ 506.00 $ -59,678.00

23 $ 1,145.83 $ 626.57 $ 0.00 $ 521.18 $ 521.18 $ -59,156.82

24 $ 1,180.20 $ 645.36 $ 0.00 $ 536.82 $ 536.82 $ -58,620.00

25 $ 1,215.61 $ 664.72 $ 0.00 $ 552.92 $ 552.92 $ -58,067.08

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 659.0 699.4 776.4 758.9 721.0 619.5 614.7 603.6 541.3 610.3 666.7 670.1

Consumo actual 260.0 260.0 82.0 82.0 18.0 18.0 2.5 2.5 6.0 6.0 2.5 2.5

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.


